

PML Construction ApS

Falbe Hansens vej 3, 3. tv., 8920 Randers NV

CVR-nr. 40 12 05 72

Årsrapport

19. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

Peter Møller Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. december 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

PML Construction ApS
Falbe Hansens vej 3, 3. tv.
8920 Randers NV

CVR-nr.: 40 12 05 72

Regnskabsår: 19. december - 31. december

Direktion

Peter Møller Lassen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive tømrer- og montagevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 799.973 Det ordinære resultat efter skat udgør 116.977. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	799.973
1 Personaleomkostninger	-615.096
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.096
Andre driftsomkostninger	-13.533
Driftsresultat	150.248
Andre finansielle indtægter	1.444
Øvrige finansielle omkostninger	-1.748
Resultat før skat	149.944
Skat af årets resultat	-32.967
Årets resultat	116.977
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	116.977
Disponeret i alt	116.977

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.486
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>124.486</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>124.486</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	277.600
Periodeafgrænsningsposter	70.065
Tilgodehavender i alt	<u>347.665</u>
Likvide beholdninger	<u>233.608</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>581.273</u>
Aktiver i alt	<u>705.759</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	40.000
3 Overført resultat	81.977
Egenkapital i alt	<u>121.977</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.133
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.133</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.594
Selskabsskat	31.834
Anden gæld	382.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	582.649
Gældsforpligtelser i alt	<u>582.649</u>
Passiver i alt	<u>705.759</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	19/12 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	611.885
Andre omkostninger til social sikring	2.746
Personaleomkostninger i øvrigt	465
	<u>615.096</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 19. december 2018	5.000
Overført fra frie reserver	35.000
	<u>40.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	116.977
Overført til overført resultat	-35.000
	<u>81.977</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 149 t.kr.	
